

EJENDOMMEN CORT ADELERS GADE 14

ApS

Mejlgade 26B, 5. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 42 93 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Anna-Lise Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMMEN CORT ADELERS GADE 14 ApS
Mejlgade 26B, 5. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 42 93 58
Stiftet: 14. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna-Lise Larsen, Mejlgade 26B, 5. tv., Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.750 kr. mod -11.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.870 kr. mod 1.889.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -11.750 | -11.750 |
| Driftsresultat | -11.750 | -11.750 |
| Andre finansielle indtægter | 597.859 | 2.470.350 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-921.988</u> | <u>-34.667</u> |
| Resultat før skat | -335.879 | 2.423.933 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>4.009</u> | <u>-534.050</u> |
| Årets resultat | <u>-331.870</u> | <u>1.889.883</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.889.883 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-331.870</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-331.870</u> | <u>1.889.883</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.276.462 | 14.583.622 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 14.276.462 | 14.583.622 |
| Anlægsaktiver i alt | 14.276.462 | 14.583.622 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 94.300 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 260 | 446.130 |
| Tilgodehavender i alt | 94.560 | 446.130 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 20.069 | 25.049 |
| Værdipapirer i alt | 20.069 | 25.049 |
| Likvide beholdninger | 452.832 | 131.043 |
| Omsætningsaktiver i alt | 567.461 | 602.222 |
| Aktiver i alt | 14.843.923 | 15.185.844 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>13.562.158</u> | <u>13.894.028</u> |
| Egenkapital i alt | <u>13.687.158</u> | <u>14.019.028</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>4.009</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.009</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.750 | 11.750 |
| Selskabsskat | 0 | 407.074 |
| Anden gæld | <u>1.145.015</u> | <u>743.983</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.156.765</u> | <u>1.162.807</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.156.765</u> | <u>1.162.807</u> |
| Passiver i alt | <u>14.843.923</u> | <u>15.185.844</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 12.004.145 | 12.129.145 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.889.883 | 1.889.883 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 13.894.028 | 14.019.028 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -331.870 | -331.870 |
| | 125.000 | 13.562.158 | 13.687.158 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 532.334 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.009 | 1.716 |
| | <u>-4.009</u> | <u>534.050</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2022 | 13.526.462 | 20.069 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -846.581 | -2.133 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
